｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立體育大學 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：國體大學字第1140700066號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1140700066-1.pdf)

檢送114學年度本校MOSSTON(摩斯登)博士紀念獎學金獎
助辦法及申請書1份，敬請惠予協助公告，請查照。

依據本校MOSSTON(摩斯登)博士紀念獎學金獎助辦法辦
理。

為紀念MOSSTON博士長期為體育教學之奉獻，本校周博
士宏室先生為拋磚引玉及提攜後進，特設立旨揭獎學金，

以獎勵從事體育教學、學術研究者。

旨揭獎學金辦法及申請書，請詳參附件或至本校網頁

(https://students.ntsu.edu.tw，學務處/法令規章/課外活動指
導組/法規29)下載。
有關申請書推薦學校(單位)核章部分得由各校(單位)獎學金
業管單位核章，請申請者填妥申請書、檢具相關文件，即

日起至114年9月19日止(郵戳為憑，逾期恕不受理)，逕寄
本校學生事務處課外活動指導組，信封請註明申請

MOSSTON(摩斯登)博士紀念獎學金；另申請書掃描檔及
相 關 文 件 電 子 檔 請 協 助 以 電 子 郵 寄 寄 送 至

a10014846@ntsu.edu.tw，俾利辦理審查作業。

正本：各公私立大專校院

地址：333桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：林郁婷
電話：03-3283201分機1572
傳真：03-3278320

發文日期：中華民國114年7月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

課外活動指導組 114/07/24

1140007646

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：周博士宏室、本校學生事務處電  子  公  文

交  換  章
2025/07/24
08:22:27

第2頁，共2頁

課外活動指導組 114/07/24

1140007646